
SRP - Sistema Registro de Preços - 2891
Emitido em: 07/05/2024 16:19

Executado por: { 2891 / CCT }

PE SRP 0604.2023 - Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  e  Gás  GLP  para  os Centros  de  Ensino  CCT  (Joinville)  e  CEPLAN 
(São  Bento  do  Sul)  da Universidade  do  Estado  de  Santa  Catarina  ?  Udesc 
Vigência da ATA: 18/04/2023 até 18/04/2024

Lote/Item - Fornecedor 1 / 1 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PECA ] [ 10301-2-003 ] [ CONS ] AGUA MINERAL, BOMBONA DE 20 LITROS*, Água mineral, potável,

natural, sem gás, com validade mínima de 3 (três) meses a cada fornecimento, envasada em garrafão de 20
litros PET (politereftalato de etileno), com cessão gratuita (comodato) de garrafões em quantidade suficiente
para abastecimento e reposição, com vida útil máxima de 3 anos, lacrados, dentro dos padrões estabelecidos
pelo Departamento Nacional de Produção Mineral - DPNPM e de acordo com a Portaria nº 470/1999, RDCs nºs
274 e 275 de 2005, RDC 23/2000 e RDC 27/2010, da ANVISA-MS. Rotulo com carimbo de aprovação ou
número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu CNPJ,
Município, Estado, número do lote, composição química, características físico-químicas, nome do laboratório,
número e data da análise da água, volume, data de envasamento, validade e a expressão \"Não contem
glúten\" com impressão indelével, devendo obedecer a Portaria 387/2008 DNPM, especificações da ANVISA
(Resolução nº 105/99 e suas atualizações), e normas da ABNT NMR 14222, 14328 e 14638.

Marca/Modelo DA GUARDA Unitário (R$) 14,00 Qtda Registrada 3200
Qtda/Centro/Solicitante [ 2600 ] CCT - 3629481 [ 600 ] CEPLAN - 6649670

AF 0898/2023 - SGPE 17664/2023 [ 16/05/2023 ] CCT - 3629481 750
AF 2652/2023 - SGPE 17664/2023 [ 09/11/2023 ] CCT - 3629481 600
AF 075/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 300
AF 555/2024 - SGPE 17664/2023 [ 02/04/2024 ] CCT - 3629481 350
AF 407/2024 / SGPE: 8596/2024 [ 13/03/2024 ] CEPLAN - 6649670 100
AF 1119/2023 / SGPE: 22825/2023 [ 06/06/2023 ] CEPLAN - 6649670 120
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 180
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 100
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 100

Total Registrado (R$) 44.800,00 Utilizado (R$) 36.400,00 Utilizado (%) 81% Aditivado (%) 0% Saldo 600

Lote/Item - Fornecedor 1 / 2 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ FARDO ] [ 10301-2-002 ] [ CONS ] AGUA MINERAL, COM GAS,GARRAFA PLASTICA DE 500ML.,FARDO

C/12UN, Água mineral natural, potável, com gás, envasada em garrafa PET (politereftalato de etileno)
descartável com 500ml, lacrados, dentro dos padrões estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção
Mineral-DNPM e de acordo com a Portaria nº 470/1999, RDCs nºs 274 e 275 de 2005, RDC 23/2000 e RDC
27/2010, da ANVISA-MS, acondicionadas em fardo com 12 unidades, e com validade mínima de mínima de 6
(seis) meses a cada fornecimento. Rotulagem: Rotulo com carimbo de aprovação ou número do processo do
DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte, e da empresa envasadora, seu CNPJ, Município, Estado, número
do lote, composição química, características físico - químicas, nome do laboratório, número e data da análise
da água, volume, data de envasamento e validade e a expressão "Não contem glúten" com impressão
indelével.

Marca/Modelo VALE VITA Unitário (R$) 16,29 Qtda Registrada 100
Qtda/Centro/Solicitante [ 100 ] CEPLAN - 6649670

AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 40
AF 1119/2023 / SGPE: 22825/2023 [ 06/06/2023 ] CEPLAN - 6649670 10
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 24

Total Registrado (R$) 1.629,00 Utilizado (R$) 1.531,26 Utilizado (%) 94% Aditivado (%) 0% Saldo 6

Lote/Item - Fornecedor 1 / 3 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ FARDO ] [ 10301-2-001 ] [ CONS ] AGUA MINERAL, SEM GAS,GARRAFA PLASTICA DE 500ML.,FARDO

C/12UN, Água mineral natural, potável, sem gás, envasada em garrafa PET (politereftalato de etileno)
descartável com 500ml, lacrados, dentro dos padrões estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção
Mineral-DNPM e de acordo com a Portaria nº 470/1999, RDCs nºs 274 e 275 de 2005, RDC 23/2000 e RDC
27/2010, da ANVISA-MS, acondicionadas em fardo com 12 unidades, e com validade mínima de 6 (seis) meses
a cada fornecimento. Rotulagem: Rotulo com carimbo de aprovação ou número do processo do DNPM,
contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu CNPJ, Município, Estado, número do lote,
composição química, características físico - químicas, nome do laboratório, número e data da análise da água,
volume, data de envasamento e validade e a expressão "Não contem glúten" com impressão indelével.

Marca/Modelo VALE VITA Unitário (R$) 15,31 Qtda Registrada 1100
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Qtda/Centro/Solicitante [ 1000 ] CCT - 3629481 [ 100 ] CEPLAN - 6649670
AF 2652/2023 - SGPE 17664/2023 [ 09/11/2023 ] CCT - 3629481 100
AF 0898/2023 - SGPE 17664/2023 [ 16/05/2023 ] CCT - 3629481 120
AF 1835/2023 - SGPE 17664/2023 [ 22/08/2023 ] CCT - 3629481 120
AF 075/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 360
AF 555/2024 - SGPE 17664/2023 [ 02/04/2024 ] CCT - 3629481 100
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1119/2023 / SGPE: 22825/2023 [ 06/06/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1003/2023 / SGPE: 19752/2023 [ 23/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 40

Total Registrado (R$) 16.841,00 Utilizado (R$) 13.779,00 Utilizado (%) 81% Aditivado (%) 0% Saldo 200

Lote/Item - Fornecedor 2 / 4 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PCOTE ] [ 00144-9-011 ] [ CONS ] CAFE, TORRADO E MOIDO EM EMB. A VACUO OU ALMOFADA PCTE

500 G, Café torrado e moído embalado a vácuo prensado embalagem de 500g, em pó, homogêneo, torrado e
moído, categoria do tipo SUPERIOR, constituído com predominância de grãos de café arábica. Características
sensoriais: fragrância: marcante; aroma: característico, marcante; acidez: baixa a moderada; amargor:
moderado; sabor: característico e equilibrado; sabor residual: bom, duradouro; defeitos: pouca interferência;
adstringência: baixa; corpo: razoavelmente encorpado; qualidade da bebida: dura a melhor; qualidade global:
bom, com embalagem vácuo-puro. Com fabricação de, no máximo, até 60 (sessenta) dias da data de entrega.
Prazo de validade do produto de no mínimo de 12 (doze) meses. O café deverá ter, além da embalagem
vácuo-puro, embalagem individual de cartolina, que deverá estar acondicionada em caixa de papelão, com 5 ou
10 kg cada, identificação da categoria do café, lote, prazo de validade e demais informações de acordo com
exigências legais vigentes que tratam das embalagens e rotulagens e que atenda ao padrão de identidade e
qualidade - com nota de qualidade global da bebida, igual ou maior que 6,0 (seis pontos) e demais condições
estabelecidas de acordo com as legislações vigentes: Portaria SDA 570/2022 MAPA; RDC 623/2022 ANVISA;
RDC 722/2022 ANVISA - C/C IN 160/2022 ANVISA; RDC 724/2022 ANVISA - C/C IN 161/2022 ANVISA; e
RDC 727/2022 ANVISA.

Marca/Modelo BOM JESUS Unitário (R$) 14,39 Qtda Registrada 1700
Qtda/Centro/Solicitante [ 1200 ] CCT - 3629481 [ 500 ] CEPLAN - 6649670

AF 0751/2023 - SGPE 17664/2023 [ 03/05/2023 ] CCT - 3629481 300
AF 2396/2023 - SGPE 17664/2023 [ 16/10/2023 ] CCT - 3629481 240
AF 1835/2023 - SGPE 17664/2023 [ 22/08/2023 ] CCT - 3629481 240
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 240
AF 614/2024 - SGPE 17664/2023 [ 08/04/2024 ] CCT - 3629481 180
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 120
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 80
AF 1399.2023 / SGPE: 27519/2023 [ 07/07/2023 ] CEPLAN - 6649670 120
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 140

Total Registrado (R$) 24.463,00 Utilizado (R$) 23.887,40 Utilizado (%) 97% Aditivado (%) 0% Saldo 40

Lote/Item - Fornecedor 3 / 5 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ KG ] [ 00141-4-002 ] [ CONS ] ACUCARES, ACUCAR REFINADO (EMB. C/ 1KG)  *, Açúcar refinado, na cor

branco, embalagem plástica de 1Kg. Validade mínima de 9 meses a contar da data do fornecimento.
Marca/Modelo CARAVELAS Unitário (R$) 5,19 Qtda Registrada 1250

Qtda/Centro/Solicitante [ 1000 ] CCT - 3629481 [ 250 ] CEPLAN - 6649670
AF 0984/2023 - SGPE 17664/2023 [ 22/05/2023 ] CCT - 3629481 250
AF 2652/2023 - SGPE 17664/2023 [ 09/11/2023 ] CCT - 3629481 150
AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 150
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 200
AF 614/2024 - SGPE 17664/2023 [ 08/04/2024 ] CCT - 3629481 150
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 60
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 60
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 30
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 60

Total Registrado (R$) 6.487,50 Utilizado (R$) 5.760,90 Utilizado (%) 88% Aditivado (%) 0% Saldo 140

Lote/Item - Fornecedor 3 / 6 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ FRASCO ] [ 00158-9-003 ] [ CONS ] ACUCARES E ADOCANTES, ADOCANTE DIETETICO

LIQUIDO,FRASCO COM 100 ML, com validade mínima de 24 meses a cada fornecimento
Marca/Modelo LOWÇUCAR Unitário (R$) 8,40 Qtda Registrada 124
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Qtda/Centro/Solicitante [ 100 ] CCT - 3629481 [ 24 ] CEPLAN - 6649670
AF 2652/2023 - SGPE 17664/2023 [ 09/11/2023 ] CCT - 3629481 24
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 20
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 12

Total Registrado (R$) 1.041,60 Utilizado (R$) 470,40 Utilizado (%) 45% Aditivado (%) 0% Saldo 68

Lote/Item - Fornecedor 3 / 7 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ CAIXA ] [ 00146-5-031 ] [ CONS ] CHAS, CHA DE CAMOMILA, 10G, CAIXA COM 10 SAQUINHOS, 
Marca/Modelo CHILENO Unitário (R$) 3,66 Qtda Registrada 350

Qtda/Centro/Solicitante [ 150 ] CCT - 3629481 [ 200 ] CEPLAN - 6649670
AF 694/2024 - SGPE 17664/2023 [ 17/04/2024 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 50
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 60
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1399.2023 / SGPE: 27519/2023 [ 07/07/2023 ] CEPLAN - 6649670 24
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 46

Total Registrado (R$) 1.281,00 Utilizado (R$) 1.098,00 Utilizado (%) 85% Aditivado (%) 0% Saldo 50

Lote/Item - Fornecedor 3 / 8 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ CAIXA ] [ 00146-5-032 ] [ CONS ] CHAS, CHA DE ERVA CIDREIRA, 10G, CAIXA COM 10 SAQUINHOS, 
Marca/Modelo CHILENO Unitário (R$) 3,98 Qtda Registrada 350

Qtda/Centro/Solicitante [ 150 ] CCT - 3629481 [ 200 ] CEPLAN - 6649670
AF 694/2024 - SGPE 17664/2023 [ 17/04/2024 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 50
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 60
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1399.2023 / SGPE: 27519/2023 [ 07/07/2023 ] CEPLAN - 6649670 24
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 46

Total Registrado (R$) 1.393,00 Utilizado (R$) 1.194,00 Utilizado (%) 85% Aditivado (%) 0% Saldo 50

Lote/Item - Fornecedor 3 / 9 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PECA ] [ 00146-5-038 ] [ CONS ] CHAS, CHA DE FRUTAS VERMELHAS, 15G, CAIXA COM 10

SAQUINHOS, 
Marca/Modelo CHILENO Unitário (R$) 6,34 Qtda Registrada 250

Qtda/Centro/Solicitante [ 150 ] CCT - 3629481 [ 100 ] CEPLAN - 6649670
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 694/2024 - SGPE 17664/2023 [ 17/04/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 25
AF 118/2024 / SGPE: 3023/2024 [ 06/02/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 25
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 30

Total Registrado (R$) 1.585,00 Utilizado (R$) 1.141,20 Utilizado (%) 72% Aditivado (%) 0% Saldo 70

Lote/Item - Fornecedor 3 / 10 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ CAIXA ] [ 00146-5-037 ] [ CONS ] CHAS, DE MACA COM CANELA, 15G, CAIXA COM 10 SAQUINHOS, com

mínimo 15gr
Marca/Modelo CHILENO Unitário (R$) 7,32 Qtda Registrada 250

Qtda/Centro/Solicitante [ 150 ] CCT - 3629481 [ 100 ] CEPLAN - 6649670
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 694/2024 - SGPE 17664/2023 [ 17/04/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 25
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 25
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 26
AF 1399.2023 / SGPE: 27519/2023 [ 07/07/2023 ] CEPLAN - 6649670 24

Total Registrado (R$) 1.830,00 Utilizado (R$) 1.317,60 Utilizado (%) 72% Aditivado (%) 0% Saldo 70
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Lote/Item - Fornecedor 4 / 11 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PECA ] [ 00143-0-119 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BISCOITO RECHEADO SABORES DIVERSOS DE 125GRS, Bolacha recheada, sabor morango, pacote com
no mínimo 120 gramas. Validade mínima de 06 meses  cada fornecimento.

Marca/Modelo VISCONTI Unitário (R$) 2,41 Qtda Registrada 380
Qtda/Centro/Solicitante [ 300 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 915,80 Utilizado (R$) 578,40 Utilizado (%) 63% Aditivado (%) 0% Saldo 140

Lote/Item - Fornecedor 4 / 12 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PECA ] [ 00143-0-119 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BISCOITO RECHEADO SABORES DIVERSOS DE 125GRS, Bolacha recheada, sabor chocolate, pacote com
no mínimo 120 gramas. Validade mínima de 06 meses  cada fornecimento.

Marca/Modelo VISCONTI Unitário (R$) 2,80 Qtda Registrada 380
Qtda/Centro/Solicitante [ 300 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 1.064,00 Utilizado (R$) 672,00 Utilizado (%) 63% Aditivado (%) 0% Saldo 140

Lote/Item - Fornecedor 4 / 13 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PCOTE ] [ 00143-0-165 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BISCOITO SALGADO COM GERGELIN., Bolachas salgadas com gergelim, pacote com no mínimo 360
gramas, e no mínimo duas embalagens individualizadas. Validade mínima de 06 meses a cada fornecimento.

Marca/Modelo ISABELA Unitário (R$) 8,53 Qtda Registrada 430
Qtda/Centro/Solicitante [ 350 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 50
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 10
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 30
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 3.667,90 Utilizado (R$) 2.217,80 Utilizado (%) 60% Aditivado (%) 0% Saldo 170

Lote/Item - Fornecedor 4 / 14 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PCOTE ] [ 00143-0-166 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BOLACHA SALGADA TEMPERADA., Similar ao Club Social, pacotes com no mínimo 120 gramas. Validade
mínima de 06 meses a cada fornecimento.

Marca/Modelo Marilan Pit Stop Original Unitário (R$) 3,85 Qtda Registrada 430
Qtda/Centro/Solicitante [ 350 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 50
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 1.655,50 Utilizado (R$) 1.001,00 Utilizado (%) 60% Aditivado (%) 0% Saldo 170
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Lote/Item - Fornecedor 4 / 15 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PCOTE ] [ 00143-0-164 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BOLACHA WAFFER, SABORES MORANGO, CHOCOLATE E LIMAO., Bolacha tipo waffer, sabor chocolate,
pacote com no mínimo 120 gramas.Validade mínima de 06 meses a cada fornecimento.

Marca/Modelo VISCONTI Unitário (R$) 3,76 Qtda Registrada 380
Qtda/Centro/Solicitante [ 300 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 1.428,80 Utilizado (R$) 902,40 Utilizado (%) 63% Aditivado (%) 0% Saldo 140

Lote/Item - Fornecedor 4 / 16 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PCOTE ] [ 00143-0-164 ] [ CONS ] BISCOITOS OU BOLACHAS, BOMBONS, BALAS E CARAMELOS,

BOLACHA WAFFER, SABORES MORANGO, CHOCOLATE E LIMAO., Bolacha tipo waffer, sabor morango,
pacote com no mínimo 120 gramas.Validade mínima de 06 meses a cada fornecimento.

Marca/Modelo VISCONTI Unitário (R$) 3,76 Qtda Registrada 380
Qtda/Centro/Solicitante [ 300 ] CCT - 3629481 [ 80 ] CEPLAN - 6649670

AF 1920/2023 - SGPE 17664/2023 [ 29/08/2023 ] CCT - 3629481 50
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 80
AF 077/2024 SGPE 17664/2023 [ 30/01/2024 ] CCT - 3629481 30
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 597/2024 / SGPE: 10665/2024 [ 05/04/2024 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 2188/2023 / SGPE: 40790/2023 [ 20/09/2023 ] CEPLAN - 6649670 20
AF 1799/2023 / SGPE: 34796/2023 [ 16/08/2023 ] CEPLAN - 6649670 20

Total Registrado (R$) 1.428,80 Utilizado (R$) 902,40 Utilizado (%) 63% Aditivado (%) 0% Saldo 140

Lote/Item - Fornecedor 5 / 17 Ada Mez Vendas Governamentais [ 22.099.117/0001-07 ]
Especificação [ PECA ] [ 08904-4-001 ] [ CONS ] LEITE EM PO, INTEGRAL, EM LATA COM 400 GRAMAS, 
Marca/Modelo ITAMBÉ Unitário (R$) 17,49 Qtda Registrada 150

Qtda/Centro/Solicitante [ 100 ] CCT - 3629481 [ 50 ] CEPLAN - 6649670
AF 0751/2023 - SGPE 17664/2023 [ 03/05/2023 ] CCT - 3629481 10
AF 1835/2023 - SGPE 17664/2023 [ 22/08/2023 ] CCT - 3629481 20
AF 2446/2023 - SGPE 17664/2023 [ 23/10/2023 ] CCT - 3629481 30
AF 1037/2023 - SGPE 17664/2023 [ 26/05/2023 ] CCT - 3629481 20
AF 614/2024 - SGPE 17664/2023 [ 08/04/2024 ] CCT - 3629481 20
AF 782/2023 / SGPE: 17697/2023 [ 05/05/2023 ] CEPLAN - 6649670 10

Total Registrado (R$) 2.623,50 Utilizado (R$) 1.923,90 Utilizado (%) 73% Aditivado (%) 0% Saldo 40

PE SRP 0604.2023 - Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  e  Gás  GLP  para  os Centros  de 
Ensino  CCT  (Joinville)  e  CEPLAN  (São  Bento  do  Sul)  da Universidade  do  Estado  de 
Santa  Catarina  ?  Udesc 
Vigência da ATA: 18/04/2023 até 18/04/2024
Valor Total da Ata com Aditivo: R$: 114.135,40
Valor Utilizado: R$: 94.777,66
% Aditivados 0%
% Utilizado 83%
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